23. Adverendum erit, quod repulſa testimonii in omnibus causis sunt admittendæ a Judice, si intra terminum sex dierum opposita fuerint: nam licet repulſa sit odiosa, & restringenda; (a) tamen regulatiter est permittenda; (b) ac ideo pars obijciens appellare poterit à denegatione admissiōis. (c) 24. In causis tamen hæreseos, læsæ Majestatis humanae, blasphemiae, & in causis summaris repulſa testium non admittuntur, (d) & de isto articulo in causa hæreseos erit dicendum, ut resolvit Simancas. (e) 25. At verò in his causis exceptis repulſa inimicitiae capitalis bene admittitur. (f)

Circa supradicta adverte, quod producents

(r) Et tradit latè Felin. in dict. cap. *Sicut*, & in dict. cap. *Cum causam*.

(s) Et ibi Greg. Lup. & apud Lufft. tit. 44. lib. 3. & Simancas. de Cathol. Instit. sub tit. 84. de Test. n. 76.

(t) Et ita tradit Soc. in consil. 118. col. 3. & 4. vol. 1. & Marant. de Ordin. Judic. 6. part. act. 13. n. 3. & 13.

(u) In leg. fin. ff. *Quid quisq. jur.* & ibi Zal. lect. 2. n. 5. & Didac. Perez in leg. 1. tit. 4. lib. 3. Ordin. col. 93.9. versic. Tertio nam.

(v) Relati, atque recepti à Felin. in cap. 1. n. 18. de Except. & Didac. Perez ubi supra. col. 93.8.

(w) Secundum Bald. & Didac. Perez ubi supra. col. 94.2.

(x) Secundum Julium Clar. lib. 5. Sentent. §. Injuriam 3.

(y) Ut resolvit Marant. ubi supra. in loco proximè citato, num. 7.

(z) Secundum eundem Marant. in dict. loco 16.

(a) Juxta text. sic communiter intellectum in cap. *Ex parte 7*, Extra de *Testib.*

(b) Ut cum pluribus resolvit Marant. de Ord. Judic. 6. part. 13. act. à n. 16. & Avil. in cap. *Prætorum*, cap. 25. gloss. 1. n. 8.

(c) De Instit. Cathol. tit. 64. de Testibus, n. 8.

(d) Juxta text. in cap. *Per tunc*, de *Simon.* & notat Barr. in leg. in *questionibus*, ff. *Ad leg. Juliam de Hæresi*. Thom. Grammaticus consil. 13. n. 12. Foler. in Practic. Crim. 2. part. 1. partis in Rubric. concedatur repulſa, n. 4.

(e) Et in cap. *Sicut*, de *Re judic.*

testem pro se; non poterit illum reprobare, nec aliquam repulsam eidem objicere: nam per productionem, visus est illum approbasse; ideo volens postmodum repulsam opponere adversus eum, audiendus non erit, tanquam sibi contrarius: (g) quod verum est, estis testis ille postea contra eundem producentem per aliam personam producatur, (h) 27. nam per solam productionem testis videtur approbatus à producente, quamvis postea eo non utatur. (i) 28. Quam tamen resolutionem intellige veram esse, nisi post productionem oriretur nova causa, nam tunc reprobari poterit. (j) Rursus intellige prædictam resolutionem veram esse, quoad repulsas contra personas testium; 29. ceterum quoad repulsas depositionum testium, producens bene poterit testes à se productos reprobare, quoad eorum dicta, nempe probando, illos falsum dicere. (k) 30. Tandem adverte testes, quibus, probantur repulsæ testium, reprobari non posse, nec adversus eos repulsas objici: 31. nam esset procedere in infinitum. (l) Adverte denique, quod de *jure Regio* pars objiciens repulsas contra testes, non est admittenda ad earum probationem, nisi elapsis quindecim diebus post factam publicationem, etiam quando restitutio in integrum *adversus omnissam probationem* per aliquam personam privilegiam petita fuerit. (m)